

VIVEKANANDA COLLEGE
ALIPURDUAR

DATED: 22-10-2022

Notice

This is to notify that as per the guidelines of the North Bengal University Internal Assessment for the students of 3rd and 5th semester students for the session of 2022 – 2023 will be held as per the following schedule.

Students of Programme courses will go through the assignment for each subject and papers contain 10 marks of each. The evaluation will be conducted through online mood and they will come to the College to submit the assignments according to the following schedule. Students will get their assignments in the following College website www.vivekanandacollegealipurduar.in

The students of 3rd and 5th semester Honours Courses will go through the Internal Examinations and the exam will be held at the College premises from 7th November as per the following schedule.


Students are directed to attend the evaluation process positively.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশ অনুসারে ২০২২ - ২০২৩ শিক্ষাবর্ষের জন্য আভ্যন্তরীণ মূল্যায়ণ নিম্নলিখিত সূচী অনুযায়ী হবে।

প্রোগ্রাম কোর্সের ছাত্রছাত্রীরা তাদের প্রতি বিষয়ে প্রতি পত্রে ১০ নম্বরের Assignment জমা করবে। তার জন্য প্রয়োজনীয় প্রশ্নগুলি তারা www.vivekanandacollegealipurduar.in - এই ওয়েবসাইটে পাবে। উত্তরপত্র গুলি বাড়ীতে লিখে তাদের নিম্নলিখিত সূচী অনুযায়ী কলেজে জমা করতে হবে।

অনার্স কোর্সের ছাত্রছাত্রীদের প্রতি বিষয়ে নিম্নলিখিত সূচী অনুযায়ী কলেজে বসে প্রতি বিষয়ে প্রতি পত্রে ১০ নম্বরের পরীক্ষা দিতে হবে। পরীক্ষা সংক্রান্ত তথ্য তারা নিম্নলিখিত সূচীতে ও www.vivekanandacollegealipurduar.in - এই ওয়েবসাইটে পাবে।


Vice Principal
Vivekananda College
Alipurduar
Vice-Principal
Vivekananda College
P.O. & Dist. Alipurduar

Internal Assignments Receiving Counters for Programme Course

Date	Day	Time	Semester	Subject	Room no
04/11/2022	Friday	11.00 am to 1.00 pm	3 rd sem	Bengali, Philosophy	02
				History,	01
				Physical Education & Geography	05
			5 th sem	Bengali, Philosophy,	09
				History,	11
				Phy. Education, Geography	05
05/11/2022	Saturday	11.00 am to 1.00 pm	3 rd sem	History	02
				English	01
				Education	04
				Physical Education, Sociology & Sanskrit	Virtual room
			5 th sem	History	08
				English	09
				Education	05
				Physical Education, Sociology & Sanskrit	Virtual room

All B.A.Honours and B,SC,(PROG)- Internal Examination Schedule

Date	Day	Time	Semester	Subject	Room no
07/11/2022	Monday	11.30 am – 1.00 pm	3 rd	CC-05 CC-06	Bengali- 02 English-01 Pol. Science-05 Philosophy-09 Education-08 Science- lab.
		1.30 pm – 3 pm	5 th	CC-11 CC-12	
09/11/2022	Wednesday	11.30 am – 1.00 pm	3 rd	CC-07 SEC	Bengali- 02 English-01 Pol. Science-05 Philosophy-09 Education-08 Science- lab.
		1.30 pm – 3 pm	5 th	DSE-1 DSE-2	
10/11/2022	Thursday	11.30 am – 1.00 pm	3 rd	GE	All subject R-01 R-02